

2nd Financial Express
November, 2019

ted
54
tals.com
29 of SEBI
Regulations,
y will be held
inter-alia to
results of the
r, 2019.
ited
ance Officer

LIMITED
005581
ar,
ct,
15-242240
ghicement.com
om

47 of the SEBI
hat a meeting of
d on Tuesday,
financial Results
ghicement.com
any are listed.
e Board
dustries Limited

 **GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED**
Regd. Office: 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D Road,
Secunderabad - 500 003.CIN: L72200TG1994PLC017211,
Tel. 040-2780 7640, www.goldstonetech.com E-Mail: corporate@goldstonetech.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29, 33 & 47(1) of SEBI (LODR), Regulations, 2015, notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 08th November, 2019 at 2.30 P.M at the Registered Office of the Company at 9-1-83 & 84, Amarchand Sharma Complex, S.D Road, Secunderabad, inter alia, to consider and approve the un-audited financial results for the second quarter ended 30th September, 2019.

This is further to inform you that in accordance with the company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading read with Securities Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 the "Trading Window" for dealing in securities of the Company has been closed from 01st October, 2019 to 10th November, 2019 (both days inclusive), for the purpose of declaration of Un-audited Financial Results of the Company for the second quarter ended 30th September, 2019 for all the Designated persons & their immediate relatives of the Company.

For Goldstone Technologies Limited
Sd/-
Thirumalesh T,
Company Secretary

Place: Secunderabad
Date: 01st November, 2019

 **Corporation Bank**
(A Govt. Of India Undertaking)
Gunrock Enclave Branch, Sikh Road,
Bowenpally, Secunderabad-500009
040-23447905[GEN] 040-27844303[DIR]

**Appendix IV [See Rule 8(1)]
POSSESION NOTICE (For immovable Property)**

Whereas **PADMAJA D**, Chief Manager, the undersigned being the Authorised Officer of Corporation Bank, Gunrock Enclave branch under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated **16/08/2019** calling upon the borrower **M/s.SKV ENTERPRISES:12-5-103/5, Flat No 402, Srinivasa Towers, Vijayapuri Colony, Tamaka, Secunderabad-500068** represented by its partners **Mr. Vinod Raj Dorai Plot no.31, SBH Colony, Trimulgherry, Secunderabad-500011; Mrs. Suhasini Dorai H.no.3-29-126/1, Saraswati Nagar colony, Lothkunta, Hyderabad-500010; Mr G Ramakrishna H no**

Before th
Corpora
In the ma
Section 14
41 of the
2014

In the ma
Limited h
445 / A/
Hyderab
Notice is
that the
applicati
section
with af
convert
terms o
Extra (2
21.10.2
effect f
Any p
affecte
the co
delive
object
the n
oppos
East
Band
Haya
Hyde
four
this
com
addr

హైదరాబాద్

శనివారం 2 నవంబర్ 2019

నీరాలో ఆల్టాఫోల్ ఉండదు: టీకేజీకేఎస్

హైదరాబాద్: నీరాపై సుపరిపాలన కేంద్ర ప్రతినిధులు అవగాహన రాహిత్య వ్యాఖ్యాలు చేస్తున్నదని తెలంగాణ కల్చుగీత కార్మిక సంఘం రాష్ట్ర కార్యదర్శి యంపి రమణ ఆగ్రహం వ్యక్తం చేశారు. నీరలో ఔషధగుణాలు మాత్రమే ఉన్నాయనీ, ఆల్టాఫోల్ ఏమాత్రం ఉండదని స్పష్టం చేశారు.

GOLDSTONE TECHNOLOGIES LIMITED
 రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 9-1-83 & 84, అమర్చందర్ శర్మ కాంప్లెక్స్, ఎస్.డి. రోడ్, సికింద్రాబాద్ - 500 003 CIN: L72200TG1994PLG017211
 Tel: 040-2780 7640, www.goldstonetech.com E-Mail: corporate@goldstonetech.com

ప్రకటన

సెవీ (ఎల్&డిఆర్), రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 29, 38 & 47(1)ను అనుసరించి, ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, 30 సెప్టెంబర్, 2019తో ముగిసిన రెండవ త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను పరిగణించుటకు మరియు ఆమోదించుటకు గాను సంబంధించి కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు:9-1-83 & 84, అమర్చందర్ శర్మ కాంప్లెక్స్, ఎస్.డి. రోడ్, సికింద్రాబాద్ కుర్త సుకవారం, 08 నవంబర్, 2019న మ. 2.30గం.లకు కంపెనీ యొక్క బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల సమావేశం నిర్వహించబడుతుంది.

సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజి బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ప్రోహిబిషన్ ఆఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్) రెగ్యులేషన్స్, 2015తో చదువబడే ప్రివేన్షన్ ఆఫ్ ఇన్సైడర్ ట్రేడింగ్ కొరకు కంపెనీ యొక్క కోడ్ ఆఫ్ కండక్ట్ను అనుసరించి తదుపరిగా మీకు తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క డిస్కల్యూజర్ వ్యక్తులు & వారి తక్షణ బంధువుల అందరి కొరకు 30 సెప్టెంబర్, 2019తో ముగిసిన రెండవ త్రైమాసికం కంపెనీ యొక్క ఆడిట్చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ప్రదించు నిమిత్తం కంపెనీ యొక్క సెక్యూరిటీస్ లావాదేవీల కొరకు "ట్రేడింగ్ విండో" 01 అక్టోబర్, 2019 నుండి 10 నవంబర్, 2019 వరకు (రెండు రోజులకోసం) మూసియిస్తుంది.

For Goldstone Technologies Limited

ప్రదేశం: సికింద్రాబాద్
 తేది: 01 నవంబర్, 2019
 స/-
 తిరుమలేష్ టి.
 కంపెనీ సెక్రటరీ

స్వాధీనతా ప్రకటన

ఏదైతే, అసెట్ రికన్స్ట్రక్షన్ కంపెనీ (ఇండియా) లిమిటెడ్ యొక్క అధికృత అధికారిగా, సెక్యూరిటీజేషన్ అండ్ రికన్స్ట్రక్షన్ ఆఫ్ సైనాన్వియల్ అసెట్స్ అండ్ ఎన్ఫోర్స్మెంట్ ఆఫ్ సెక్యూరిటీ ఇంటెలిజెన్స్ యాక్ట్, 2002 కింద, మరియు సెక్యూరిటీ ఇంటెలిజెన్స్ (ఎన్ఫోర్స్మెంట్) రూల్స్, 2002 యొక్క రూల్ 3తో